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Misia: Prevencia infekcií


Nielen posledné udalosti ukázali, aká dôležitá je základná ochrana pred infekciami, najmä v zdravotníctve. HARTMANN iniciatívou "Misia: Prevencia infekcií"






Ísť o krok ďalej 
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Dezinfekcia

Vieme, ako predchádzať infekciám ešte účinnejšie


S použitím tých správnych dezinfekčných postupov a prípravkov možno znížiť riziko infekcií spojených so zdravotnou starostlivosťou až o tretinu.




Ísť o krok ďalej 
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Liečba rán

Rýchlejšie, jednoduchšie 
a dostupnejšie riešenia na liečbu rán


Vďaka komplexnému prístupu k hojeniu rán pomáhame zdravotníckym zariadeniam zlepšovať liečebné postupy a zvyšovať ich efektivitu.




Ísť o krok ďalej 
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Inkontinencia

Pre vašu sebadôveru
a plnohodnotný život


Inkontinencia nie je tabu. Poďme o nej hovoriť a ukázať si, ako sa dá vďaka špeciálnym absorpčným pomôckam prežiť každý deň bez obmedzenia.




Ísť o krok ďalej 
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Prevencia infekcií na operačných sálach

Viac času a menej rizík na operačných sálach i v ambulanciách


Vďaka našim jednorazovým produktom a konzultačným službám sú operačné výkonyi ambulantné zákroky nielen efektívnejšie a lacnejšie, ale tiež bezpečnejšie pre pacientov aj zdravotníkov.




Ísť o krok ďalej 
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Krása a zdravie












Ošetrovanie rán


Vďaka komplexnému prístupu k hojeniu rán pomáhame zdravotníckym zariadeniam zlepšovať liečebné postupy a zvyšovať ich efektivitu.









Aktuálne informácie






Kineziologické tejpovacie pásky




[image: Nový rad Cosmos ACTIVE zahŕňa i kineziologické tejpovacie pásky]








Denne používané špičkovými športovcami a terapeutmi. Sú určené pre kĺby, väzy, natiahnuté a ochabnuté svaly. Spoľahlivo lepí, sú priedušné a vodeodolné. Neobmedzujú pohyb a sú veľmi komfortné pri nosení. Dostupné v 3 farbách. Pozrite sa na inštruktážne videá s profesionálnymi tejpery ako správne tejpovat.





Zistiť viac







Náplasti Cosmos




[image: Domáce pečenie je radosť, ale dajte si pozor na popáleniny]








Cosmos, to je synonymum pre moderné a účinné náplasti, ktoré by nemali chýbať v žiadnej lekárničke. Najpredávanejšie náplasti na českom trhu sú zárukou kvalitného ošetrenia pri drobných poraneniach, otlakoch, oparoch, popáleninách, odreninách i bolestiach svalov a kĺbov.





Zistiť viac


















Inkontinencia


Inkontinencia nie je tabu. Poďme o nej hovoriť a ukázať si, ako sa dá vďaka špeciálnym absorpčným pomôckam prežiť každý deň bez obmedzenia.









Aktuálne informácie






Aktuálna preskripčná karta absorpčných pomôcok HARTMANN




[image: Správny odborník vám vždy odporučí najvhodnejšiu terapiu a pomôcky.]








Inkokarta na stiahnutie TU.





Zistiť viac







Obľúbené vložky na ľahký únik moču MoliMed Premium sa menia na Molicare Premium




[image: Inkontinencia dnes už nemusí byť prekážkou pre aktívny životný štýl v každom veku]








Inkontinencia dnes už nemusí byť prekážkou pre aktívny životný štýl v každom veku.





Zistiť viac


















Prevencia infekcií


Vďaka našim jednorazovým produktom a konzultačným službám sú operačné výkonyi ambulantné zákroky nielen efektívnejšie a lacnejšie, ale tiež bezpečnejšie pre pacientov aj zdravotníkov.









Aktuálne informácie






CPT – individual solutions for operating theatres




[image: Individuálne sety na chirurgické výkony z ponuky HARTMANN obsahujú vždy všetko potrebné]








Nástroje Peha®-instrument spojili hygienické výhody jednorazových nástrojov so špičkovou kvalitou, dobrými haptickými vlastnosťami a možnosťou recyklácie.





Zistiť viac







Chirurgické plášte




Jednorazové chirurgické plášte Foliodress® poskytujú vysoký komfort a funkčnosť. Viacevrstvový netkaný textil garantuje zvýšenú odolnosť proti prenikaniu tekutín a baktérií a spoľahlivo odolává i při dlhých operáciách.





Zistiť viac


















Dezinfekcia


S použitím tých správnych dezinfekčných postupov a prípravkov možno znížiť riziko infekcií spojených so zdravotnou starostlivosťou až o tretinu









Aktuálne informácie






Evolučný koncept hygieny rúk




[image: Vysoko účinná dezinfekcia rúk s využitím všetkých výhod, ktoré prináša Sterillium]








Mnohým prípadom infekcií spojených so zdravotnou starostlivosťou možno predísť jednoduchým dodržovaním správnych hygienických postupov. Zjistite, ako tými najjednoduchšími krokmi dosiahnuť tie najzásadnejšie zlepšenia.





Zistiť viac







Dezinfekcia HARTMANN




Nevyhnutnou súčasťou ochrany pred infekciami je vykonávanie dezinfekcie. Ponúkame kompletné portfólio moderných dezinfekčných prípravkov na ruky, kožu, nástroje, plochy a povrchy.





Zistiť viac


















Domáca diagnostika


Nebojte sa prevziať zodpovednosť za svoje zdravie. Produkty domacej diagnostiky šetria čas – váš i vášho lekára a umožnia včas odhaliť zdravotné komplikácie.









Aktuálne informácie

















Krása a zdravie


Zdravie má mnoho podôb. Vyskúšajte produkty pre odličovanie, starostlivosť a hygienu stvorené pre vaše každodenné pohodlie.









Aktuálne informácie






Detská hygiena Bel Baby




Starajte sa o svoje dieťa s rovnakou jemnosťou, s akou sa staráte o svoju pleť. Vyskúšajte silnú štvorku produktov pre ľahšie prebaľovanie, kojenie a detskú hygienu.





Zistiť viac







Bel: Jemný dotyk čistoty




Každá žena strávi tretinu života spánkom. Je to čas, kedy pleť odpočíva a regeneruje. Pre skutočný odpočinok musí byť ale dokonale čistá. Odlíčenie s produktami Bel je citlivé k vašej pleti a zároveň neuveriteľne účinné.





Zistiť viac



























Oznámenie spoločnosti HARTMANN – RICO



[image: Aktuálne dianie na Ukrajine nás v HARTMANN-RICO nenecháva pokojnými.]








Aktuálne dianie na Ukrajine nás v HARTMANN – RICO nenecháva pokojnými. Finančnú aj nefinančnú podporu sme preto nasmerovali nielen našim ukrajinským zamestnancom, ale aj priamo ľuďom žijúcim na Ukrajine.





Zistiť viac







3. 6. 2020


Stanovisko spoločnosti HARTMANN – RICO k dodávkam zdravotníckych prostriedkov



[image: Prohlášení společnosti HARTMANN - RICO k dodávkám zdravotnického sortimentu v souvislosti s šířením nákazy Covid-19" (Default Alternate Text: "Od roku 2015 tvorí logo HARTMANN modrý ovál doplnený o 3D efekt a slogan O krok ďalej pre zdravie]








Spoločnosť HARTMANN - RICO je schopná dodávať vo všetkých hlavných produktových kategóriách spôsobom bežným pred situáciou COVID-19, a plynulo tak pokrývať dopyt zákazníkov.





Zistiť viac









Vyhlásenie špeciálneho povereníka Svetovej zdravotníckej organizácie pre COVID-19



[image: Dr. David Nabarro]







Zistiť viac









Nové nariadenie o zdravotníckych prostriedkoch (MDR)



[image: MDR ready NEW]








MDR nahradzuje MDD: Nové európske nariadenie o zdravotníckych prostriedkoch.





Zistiť viac









Stop preležaninám!



[image: Stop preležaninám]








Prečo predstavujú problém a ako si s ním poradiť? Odborníci upozorňujú na závažnosť a spôsoby predchádzania a liečby preležanín.





Zistiť viac









Chystáte sa do nemocnice?



[image: Chystáte sa do nemocnice?]








Nebojte sa pobytu v nemocnici, základom je vziať si so sebou všetko, čo budete potrebovať. Zostavili sme pre vás zoznam dôležitých vecí, ktoré by ste nemali zabudnúť.





Zistiť viac









V čele HARTMANN GROUP bude od januára Britta Fünfstück



[image: V čele HARTMANN GROUP bude od januára Britta Fünfstück]








Dozorná rada HARTMANN GROUP informovala o vymenovaní Britty Fünfstück do pozície výkonnej riaditeľky a predsedníčky správnej rady. Nadviaže na Andreasa Joehleho, ktorý obe funkcie vykonával od roku 2013 a vlani oznámil svoj odchod zo skupiny. Do správnej rady zasadne Fünfstück 1. novembra 2018 a pozíciu výkonnej riaditeľky prevezme 1. januára 2019.





Zistiť viac







Nahrať viac








Ste pripravení ísť o krok ďalej?




[image: Urobiť prvý krok na ceste k svojmu úspechu je úlohou]








Naštartujte svoju kariéru a poďte s nami posúvať hranice starostivosti o zdravie.





Zistiť viac







Tlačové centrum




[image: Novinár pracujúci s aktuálnymi tlačovými správami]








Na týchto stránkach nájdete aktuálne tlačové informácie, vyhlásenia a stanoviská predstaviteľov spoločnosti.





Zistiť viac









Máte akékoľvek otázky či pripomienky? 
 Neváhajte sa na nás obrátiť! 
 Snažíme sa neustále zlepšovať naše služby a produkty, a preto je pre nás spätná väzba veľmi dôležitá.








Pri napĺňaní nášho poslania sa vždy riadime tromi základnými hodnotami: srdcom, partnerstvom, profesionalitou.


	
Spoznajte naše poslanie a hodnoty 
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